ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TUNÁPOLIS
CÂMARA DE VEREADORES DE TUNÁPOLIS

Autorização para Abertura

Excelentíssimo Sr. Fernando Weiss

Presidente da Câmara Municipal de Tunápolis/SC

Assunto:

 Senhor Presidente,

 Em Atendimento a solicitação da servidora Thaís Renata Welter para Inscrição

de participação 21º Congresso de Contabilidade de 8 a 11 de setembro de 2024,

informamos a Vossa Excelência que a referida solicitação deverá ser atendida em

modalidade a ser estabelecida nos termos da lei n°. 14133/21, em seu art. 74, Inciso III.

 Assim, solicitamos autorização de Vossa Excelência para continuação do

processo nos termos acima citados.

Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis/SC, 02 de maio de 2024

FERNANDO WEISS
Presidente

		2024-05-02T11:04:11-0300
	FERNANDO WEISS:11013938909